Constructeur ID

Caractéristiques
\ || Série: NPFC-R

¢ Température ambiante: -20 / 150 °C
Pression de service: -0.95 / 50 bar

Matériau

Raccord filetée 1

Raccords et tubes | Adapteurs

FESTO Traversée de cloison NPFC

Article

NPFC-H-M5-F
NPFC-H-G12-F
NPFC-H-G14-F
NPFC-H-GI8-F
NPFC-H-G38-F

Laiton, nickelé
Laiton, nickelé
Laiton, nickelé
Laiton, nickelé
Laiton, nickelé

Filetage intérieur (M)
Filetage intérieur BSPP (G)
Filetage intérieur BSPP (G)
Filetage intérieur BSPP (G)
Filetage intérieur BSPP (G)

Raccord 1 taille du Filetage

M5
1/2
1/4
1/8
3/8

16595891
16595930
16595916
16595909
16595923

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

Maagtechnic AG

Tel: +41 44 824 93 25

| E-mail: kurt.haas@maagtechnic.com

Page 1/1

MAAGTECHNIC
an ERIKS company

PR455266037360522_FR_19.05.2024


http://shop.maagtechnic.ch
mailto:kurt.haas@maagtechnic.com
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16595891?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16595909?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16595916?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16595923?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16595930?searchEriksPartno=true

