

## **FESTO Traversée de cloison NPFC**

Caractéristiques

Série: NPFC-R

Température ambiante: -20 / 150 °C Pression de service: -0.95 / 50 bar

Constructeur ID	Matériau	Raccord filetée 1	Raccord 1 taille du Filetage	Article
NPFC-H-M5-F	Laiton, nickelé	Filetage intérieur (M)	M 5	16595891
NPFC-H-G12-F	Laiton, nickelé	Filetage intérieur BSPP (G)	1/2	16595930
NPFC-H-G14-F	Laiton, nickelé	Filetage intérieur BSPP (G)	1/4	16595916
NPFC-H-G18-F	Laiton, nickelé	Filetage intérieur BSPP (G)	1/8	16595909
NPFC-H-G38-F	Laiton, nickelé	Filetage intérieur BSPP (G)	3/8	16595923

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

an **ERIKS** company